

令和4年度花壇活動報告

R5.3.10 花守会実行委員会

年	月	記事
R4		
	5.1	花畑 花だより回覧・・・春の花植えスケジュール（各班ごとに花壇デザインを検討）
	5.15	花壇デザイン会 各班ごとに花壇のデザインを検討
	6.5	花壇耕地作業（花古株の抜き取り、球根の回収、肥料等散布と耕地）
	6	つくば市公園施設課へウェルカムフラワー花苗受け取り（80株）
		各公園毎に不足花苗を購入・・・中野花園、山新等
	6.12	ひだまり公園、どんぐり公園、近隣公園、緑地公園の各花壇へ春の花植え
		花畑 花だより回覧・・・花植え実施を報告
	7	各花壇の水遣り協力の依頼（回覧）
		各花壇へ夏の水遣り当番表を配布
	8	～8月末まで水遣りを実施～
	10	花畑 花だより回覧・・・春の花植えスケジュール（各班ごとに花壇デザインを検討）
		夏の花撤去、耕転と施肥
	11	つくば市公園施設課へウェルカムフラワー花苗受け取り（80株）
		各公園毎に不足花苗を購入・・・中野花園、山新等
		ひだまり公園、どんぐり公園、近隣公園、緑地公園の各花壇へ秋の花植え
		花畑 花だより回覧・・・花植え実施を報告
		11月～3月まで 各花壇毎に花殻摘み、施肥、補強を

令和4年度花畑自治会・花守会会計報告

R5.3.10

収入

繰越金 △5,345円

自治会から支援金 50,000円

収入計 44,655円

支出

花代 32,266円

肥料等 5,503円

お茶代 6,180円

ゴミ袋代 796円

支出計 44,745円

収支計 △90円

。

以上のとおり報告します。

花守会

山崎 和歌子

令和4年度花畑自治会・花守り実行委員会出納簿

2023/03/10

花畑花守り実行委員会 山崎

No	月日	摘要	収入	支出	残高	記事
	04/02	繰越金	-5,345			
2	04/02	花畑自治会より	50,000		44,655	
3	4月6日	花代 スーパーサルビア6株(近隣公園)		2,388	42,267	
4	5月14日	麦茶600ml24本		1,509	40,758	
5	5月20日	腐葉土、苦土石灰、パーキュライト(近隣公園)		2,444	38,314	
6	6月5日	お菓子		897	37,417	
7	6月10日	花代(ひだまり公園)		5,870	31,547	
8	5月31日	腐葉土/油粕(どんぐり公園)		994	30,553	
9	6月7日	花代(どんぐり公園)		996	29,557	
10	6月7日	花代(どんぐり公園)		3,130	26,427	
11	6月7日	花代(どんぐり公園)		1,713	24,714	
12	6月7日	花代(どんぐり公園)		1,110	23,604	
13	6月11日	花代(どんぐり公園)		837	22,767	
14	6月11日	お菓子		888	21,879	
15	6月22日	花代(近隣公園)		1,658	20,221	
16	6月9日	ゴミ袋		398	19,823	
17	8月5日	肥料(マグアンプ、リキダス)		2,065	17,758	
18	9月6日	お茶		1,293	16,465	
20	11月9日	花代(ひだまり公園)		1,670	14,795	
21	10月31日	ゴミ袋		398	14,397	
22	10月30日	お菓子		1,593	12,804	
23	11月8日	花代(どんぐり公園)		2,450	10,354	
24	11月8日	花代(どんぐり公園)		2,228	8,126	
25	11月9日	花代(どんぐり公園)		585	7,541	
26	11月22日	花代(どんぐり公園)		1,050	6,491	
27	11月15日	花代(どんぐり公園)		623	5,868	
28	12月1日	花代(どんぐり公園)		418	5,450	
29	1月13日	花代(どんぐり公園)		220	5,230	
30	12月1日	花代(どんぐり公園)		356	4,874	
31	11月8日	花代(近隣公園)		2,372	2,502	
32	9月30日	花代(近隣公園)		2,592	-90	
合計			44,655	44,745	-90	